PROCESSO SELETIVO

ENFERMERIO ESF
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 17/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/DINÂMICA
E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a
realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de
ENFERMEIRO ESF.

NOME COMPLETO
RESULTADO

DA DINÂMICA/
ENTREVISTA

STATUS
FINAL

GIOVANNA DE PAULA SANTOS  1º COLOCADO HABILITADO

SILVANIA SANTANA NEVES 2º COLOCADO HABILITADO

LUANA MAIA DE ALMEIDA 3º COLOCADO HABILITADO

ANA TAMAR SUAREZ LANZILOTI 4º COLOCADO HABILITADO

RENATA CRISTINA DE ARAUJO 5º COLOCADO HABILITADO

VICTOR HUGO PASSARELLI SILVA 6º COLOCADO HABILITADO

RAFAELA GOMES DE ALENCAR AGUSTINHO 7º COLOCADO HABILITADO

ANDREIA MACEDO DE SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

ANDRESSA MENDONCA SOUZA NCOMPARECEU DESABILITADO

BRUNA COELHO PACHECO NCOMPARECEU DESABILITADO

DAIANE GOMES FERREIRA DESABILITADO DESABILITADO

DANIELA DA SILVA SANCHES CORAZZI  NCOMPARECEU DESABILITADO

DIEGO FERREIRA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

ELAINE MOTOLO DE LIMA NCOMPARECEU DESABILITADO

ESTEFANY MEDEIROS NCOMPARECEU DESABILITADO

GEOVANNA DE CASTRO PAIÃO DESABILITADO DESABILITADO

HELOISA DELMONTE PEREIRA DESABILITADO DESABILITADO

JADER PEREIRA PORTO DESABILITADO DESABILITADO

JÉSSICA RODRIGUES DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

JOYCE NUNES ALVES DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

LUCAS DE FREITAS PAGUNG  NCOMPARECEU DESABILITADO

MARCIO RENEI SILVA SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

MARIENE CUSTODIO DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

SABRINA FELIX DE SOUSA DESABILITADO DESABILITADO

THAYNÁ MAYARA BALLESTERO DAS VIRGENS DESABILITADO DESABILITADO

VANESSA ESTEVES RODA DESABILITADO DESABILITADO

VITÓRIA SILVA LINO  DESABILITADO DESABILITADO

VIVIANE ALVES DE CARVALHO  DESABILITADO DESABILITADO

São Paulo, 07 de JULHO de 2023.